2023年大学教授委员会教授聘任合同(实
用5篇)

在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，
它也是实现专业化合作的纽带。那么合同应该怎么制定才合
适呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，
希望能够帮助到大家。

大学教授委员会教授聘任合同篇一

甲方：_________________________

乙方：_________________________

根据《_________大学教授委员会章程》，甲乙双方自愿订立
本合同，并保证认真履行合同约定。

第二条甲方享有下列权利

对乙方在聘期内的职务作品和职务发明创造享有法律规定的
权利;

根据《章程》规定和本合同约定，享有解除聘任合同的权利。

第三条甲方承担下列义务

按照国家和学校的有关规定支付乙方的工资、津贴等福利待
遇;

《章程》规定的有关义务。

第四条乙方享有下列权利

按照国家和学校有关规定享受相应的岗位待遇;

《章程》规定的有关权利。

第五条乙方承担下列义务

认真履行院教授委员会教授的岗位职责，完成应聘岗位的工
作目标;

《章程》规定的有关义务。

第六条合同签订后，任何一方不得擅自变更或解除合同。一
方如果确有正当理由需要解除合同，须征得对方同意。

第七条聘期内如果发生双方不能预见、不能避免、不能克服
的客观情况，致使合同无法正常履行，需要变更或解除合同
的，须双方协商一致。

第八条聘任期满，如甲方对乙方聘期考核合格，经双方协商
一致，可以续订或另行签订聘任合同。

第九条有下列情形之一，合同自行终止

聘任期满，双方没有续订合同;

乙方达到法律规定的离退休年龄或条件。

第十条一方如有严重违反《章程》的行为，另一方可以通知
对方解除聘任合同。

第十一条任何一方违反合同，应按尚未履行的合同期限支付
给对方相当于乙方岗位津贴额度的违约金，其他违约责任按
有关规定执行。

第十二条本合同一式_________份，甲乙双方各执_________

份，经双方签字后生效。

第十三条本合同中未尽事项，可由双方协商，作出补充规定，
补充规定与本合同具有同等效力。

甲方：_______________

法定代表人：_________

_________年_______月_______日

乙方：_______________

_________年_______月_______日

大学教授委员会教授聘任合同篇二

甲方(聘任方)：_________

乙方(受聘方)：_________

根据《_________大学教授委员会章程》(以下简称《章程》)，
甲乙双方自愿订立本合同，并保证认真履行合同约定。

第一条甲方聘任乙方为_________院(系)教授委员会教授，聘
期_________年，自_________年_________月_________日起
至_________年_________月_________日止。

第二条甲方享有下列权利：

(二)对乙方在聘期内的职务作品和职务发明创造享有法律规
定的权利;

(三)根据《章程》规定和本合同约定，享有解除聘任合同的

权利。

第三条甲方承担下列义务：

(一)按照国家和学校的有关规定支付乙方的工资、津贴等福
利待遇;

(二)《章程》规定的有关义务。

第四条乙方享有下列权利：

(一)按照国家和学校有关规定享受相应的岗位待遇;

(二)《章程》规定的有关权利。

第五条乙方承担下列义务：

(一)认真履行院(系)教授委员会教授的岗位职责，完成应聘
岗位的工作目标;

(二)《章程》规定的有关义务。

第六条合同签订后，任何一方不得擅自变更或解除合同。一
方如果确有正当理由需要解除合同，须征得对方同意。

第七条聘期内如果发生双方不能预见、不能避免、不能克服
的客观情况，致使合同无_____常履行，需要变更或解除合同
的，须双方协商一致。

第八条聘_____满，如甲方对乙方聘期考核合格，经双方协商
一致，可以续订或另行签订聘任合同。

第九条有下列情形之一，合同自行终止：

(一)聘_____满，双方没有续订合同;

(二)乙方达到法律规定的离退休年龄或条件。

第十条一方如有严重违反《章程》的行为，另一方可以通知
对方解除聘任合同。

第十一条任何一方违反合同，应按尚未履行的合同期限支付
给对方相当于乙方岗位津贴额度的违约金，其他违约责任按
有关规定执行。

第十二条本合同一式_________份，甲乙双方各执_________
份，经双方签字后生效。

第十三条本合同中未尽事项，可由双方协商，作出补充规定，
补充规定与本合同具有同等效力。

甲方(盖章)：_________乙方(签字)：_________

法定代表人(签字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

大学教授委员会教授聘任合同篇三

2.科研任务：___________________________；

3.学科建设任务：_______________________；

4.人才培养任务：_______________________；

5.其他任务：___________________________。

第三条权利和义务 甲方权利

1.根据学校有关规定以及讲座教授岗位工作目标及任务，对
乙方进行管理。

2.依照国家法律，法规及学校的有关规定，对乙方进行考核
和奖惩。 甲方义务

1.依法维护乙方应享有的各项权利。

4.为乙方提供完成本合同规定的工作目标及任务所需要的校
内相关政策。 乙方权利

2.享受甲方为其提供的工作和生活条件。

3.甲方如不能按规定履行其应尽义务时，有权向上级有关部
门进行申诉。乙方义务

第四条考核

2.对考核不合格者，经校教师聘任委员会审议，可以解除聘
任合同。

3.乙方________年聘期届满评估按
照___________________________进行。

第五条合同的变更与解除

第六条附则

返

大学教授委员会教授聘任合同篇四

中国共产党党员、著名医学家、北京大学第三医院妇产科创
始人、生殖医学中心名誉主任、中国大陆首例试管婴儿缔造
者张丽珠教授，因病医治无效，于2016年9月2日18时19分逝
世，享年95岁。

定于9月8日(星期四)上午8:00在北京市八宝山殡仪馆东礼堂
举行遗体告别仪式。

北京大学第三医院

张丽珠同志治丧委员会

2016年9月4日

将本文的word文档下载到电脑，方便收藏和打印

推荐度：

点击下载文档

搜索文档

大学教授委员会教授聘任合同篇五

乙方（受聘方）：_________________________

第二条甲方享有下列权利

（二）对乙方在聘期内的职务作品和职务发明创造享有法律
规定的权利；

（三）根据《章程》规定和本合同约定，享有解除聘任合同
的权利。

第三条甲方承担下列义务

（一）按照国家和学校的有关规定支付乙方的工资、津贴等
福利待遇；

（二）《章程》规定的有关义务。

第四条乙方享有下列权利

（一）按照国家和学校有关规定享受相应的岗位待遇；

（二）《章程》规定的有关权利。

第五条乙方承担下列义务

（一）认真履行院（系）教授委员会教授的岗位职责，完成
应聘岗位的工作目标；

（二）《章程》规定的有关义务。

第六条合同签订后，任何一方不得擅自变更或解除合同。一
方如果确有正当理由需要解除合同，须征得对方同意。

第七条聘期内如果发生双方不能预见、不能避免、不能克服
的客观情况，致使合同无法正常履行，需要变更或解除合同
的'，须双方协商一致。

第九条有下列情形之一，合同自行终止

（一）聘任期满，双方没有续订合同；

（二）乙方达到法律规定的离退休年龄或条件。

第十条一方如有严重违反《章程》的行为，另一方可以通知
对方解除聘任合同。

第十一条任何一方违反合同，应按尚未履行的合同期限支付
给对方相当于乙方岗位津贴额度的违约金，其他违约责任按
有关规定执行。

第十二条本合同一式_________份，甲乙双方各执_________
份，经双方签字后生效。

第十三条本合同中未尽事项，可由双方协商，作出补充规定，
补充规定与本合同具有同等效力。

甲方（盖章）：_______________

法定代表人（签字）：_________

_________年_______月_______日

乙方（签字）：_______________

_________年_______月_______日

请大家继续浏览更多的合同范本：

劳务雇佣合同范本

聘用员工的合同范本

讲座教授聘任合同范本